
Vis dar nepasiskiepijusieji nuo COVID-19 ligos raginami suskubti

Šalyje kasdien prastėjant epidemiologinei situacijai Panevėžio miesto savivaldybė ragina
miesto gyventojus aktyviai skiepytis nuo COVID-19 ligos.

„Kiekvieną dieną stebime susirgimo koronaviruso infekcija skaičius ir matome, kad
sergančiųjų šia klastinga infekcine liga vis daugėja. Per praėjusią parą mieste užfiksuoti 30
naujų susirgimų COVID-19 liga. Iš viso šiuo metu Panevėžyje serga 953 asmenys, naujų
atvejų skaičius sergančiųjų koronaviruso liga per 14 dienų, tenkantis 100 tūkst. gyventojų,
užfiksuotas 1237,4. Skaičiai tikrai nemaži, todėl dėkojame suprantantiems skiepų naudą ir
dar kartą kviečiame gyventojus būti sąmoningais, pasinaudoti galimybe bei neatidėlioti savo
planų pasiskiepyti“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
pavaduotojas Kazimieras Armonavičius.

Primename, kad registruotis skiepui nuo COVID-19 ligos galima elektroniniu būdu puslapyje
www.koronastop.lt ar Karštosios linijos tel. 1808. Panevėžyje vakcinavimo centre gyventojai
priimami ir be išankstinės registracijos. Vakcinacijos centras dirba kiekvieną darbo dieną
nuo 8 iki 20 val., gyventojai be išankstinės registracijos skiepijami nuo 11 iki 19 val.

75 m. ir vyresnio amžiaus asmenims yra sudaryta galimybė skiepytis namuose. Jei tokia
paslauga reikalinga, kviečiame kreiptis tel. 8 659 54 598.

Remiantis naujausiais duomenimis, Panevėžyje bent viena skiepo doze pasiskiepijo 68,8
proc. panevėžiečių, šalies mastu – 65,8 proc. gyventojų.

Primename, kad 18 metų ir vyresni gyventojai, kurie buvo paskiepyti nuo COVID-19 ligos
anksčiau nei prieš 180 dienų, kviečiami sustiprinti imunitetą dar viena, trečiąja vakcinos
doze.

„Comirnaty“, „Spikevax“ arba „Vaxzevria“ vakcinomis paskiepyti gyventojai revakcinuojami
tik „Comirnaty“ vakcina, o „Janssen“ vakcina paskiepyti asmenys sustiprinančiajai dozei gali
pasirinkti „Janssen“ arba „Comirnaty“ vakciną. 12 metų ir vyresniems pacientams, kurie
serga lėtinėmis imunitetą silpninančiomis ligomis arba kuriems taikomas gydymas imuninę
sistemą slopinančiais vaistiniais preparatais, gydytojo sprendimu sustiprinančioji
„Comirnaty“ vakcinos dozė gali būti skiriama anksčiau, t. y. praėjus ne mažiau kaip 28
dienoms nuo antrosios COVID-19 vakcinos dozės suleidimo dienos.



Vis dar nepasiskiepijusieji nuo COVID-19 ligos raginami suskubti


